CN
 F
re
se
 O
PT
IM
A

页 2 / 7
执行器型号和运行参数
订货号 适用
阀门口径 控制信号 反馈信号 运行时间 电源电压 功耗 防护等级
(阀门行程)
53-1180 DN10-DN32 DC 0-10 V - 8 s/mm AC/DC 24 V
+/- 15% 2.5 VA IP 43
(5.0 & 5.5mm)
53-1181 DN10-DN32 3态浮点
/On/Off
- 13 s/mm AC 24 V
+/- 15% 2.5 VA IP 43
(所有行程)
53-1182 DN10-DN32 3态浮点
/On/Off
- 13 s/mm AC 230 V
+/- 10% 6.5 VA IP 43
(所有行程)
53-1183 DN10-DN32 DC 0-10 V - 8 s/mm AC/DC 24 V
+/- 15% 2.5 VA IP 43
(2.5 mm)
53-1184 DN10-DN32 DC 0-10 V 0-10V 8 s/mm AC/DC 24 V
+/- 15% 2.5 VA IP 54
(所有行程)

重量: 100 g
执行器型号和运行参数: 常闭 (NC)
订货号 适用
阀门口径 控制信号 反馈信号/辅
助开关
运行时间
(50 Hz) 电源电压 功耗 阀门行程
48-5525 DN10-DN20 On/Off - 180 s AC/DC 24 V 1 W 2.5 mm
48-5526 DN10-DN20 On/Off - 180 s AC 230 V 1 W 2.5 mm
48-5527 DN10-DN32 On/Off - 180 s AC/DC 24 V 1.2 W 5.0-5.5 mm
48-5528 DN10-DN32 On/Off - 180 s AC 230 V 1.2 W 5.0-5.5 mm
48-5529 DN10-DN32 DC 0-10 V - 30 s/mm AC 24 V 1.2 W 2.5-5.0-5.5 mm
48-5529-1 DN10-DN32 DC 0-10 V - 30 s/mm DC 24 V 1.2 W 2.5-5.0-5.5 mm
48-5542 DN10-DN32 DC 0-10 V DC 0-10V 30 s/mm AC/DC 24 V 1.2 W 2.5-5.0-5.5 mm
48-5532 DN10-DN20 On/Off - 180 s AC/DC 24 V 2 W 2.5 mm
48-5533 DN10-DN20 On/Off - 180 s AC 230 V 2 W 2.5 mm
48-5539 DN10-DN32 On/Off AUX-switch 240 s AC 230 V 1 W 2.5-5.0-5.5 mm*
48-5540 DN10-DN32 On/Off AUX-switch 240 s AC/DC 24 V 1 W 2.5-5.0-5.5 mm*
执行器型号和运行参数: 常开 (NO)
订货号 适用
阀门口径
控制信号 反馈信号 运行时间
(50 Hz)
电源电压 功耗 阀门行程
48-5531 DN10-DN20 On/Off - 180 s AC/DC 24 V 1 W 2.5 mm
48-5538 DN10-DN32 On/Off - 180 s AC/DC 24 V 1.2 W 5.0-5.5 mm
尺寸 [mm]
48-5527